Temps o Total o " .
I N T e T O A R A T N

Temps Total .
I N S ) e e e

11
15
16
22
24
39
88
92
95
99

Compétition
Code match
Date
Lieu

STRASBOURG

18
33
33

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue Saison 2018/ 2019
132PL19 Journée Journée 19
08/03/2019 Heure 20:30
Gymnase des Malteries - Schiltigheim

CAEN

20
Fin match 60" 32
22

Strasbourg

MARTIN
HUGARD
RAYNEL
LIARD
VILLEN
BAILLET
ROBYNS
MIKA
SPISSER
DUCHENE
DASKALOSKI
LEFEBVRE
PARISINI
SKATAR

BONNEMBERGER

MULLER
16 JOUEURS

Caen

ROSIER
PLETA

ALLAIS
LANGEVIN
CRETEAU
ROOPINIA
BRETON
SACKO
ALEXANDRINE
JACOBY-KOALY
vuJovic
BOUCLET
ROSSI
CORNEIL

14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Gregory
Lucas
Adrien
Clément
Arthur
Maxime
Tom
Ondrej
Dylan
Maxime
Zlatko
Lucas
Andrea
Michele
Joffrey
Arthur

Axel
Skirmantas
Jordan
Maxime
Mathias
Teiva
Lambert
Macira
Samuel Sebastien
Jordy
Davorin
Florian
Sébastien
Christopher

shorT .
UNEAPPLI

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

2/2
4/5

474
8/10
1/2

4/5
1/1
3/6
2/2
2/5
31/42

6/9
3/4
4/6
5/7

0/1

2/6
0/1
3/4
4/9
27147

0/2
2/5

5/6

5/6

212
4/5

4/4
8/10
1/3

6/7
1/1
3/6
2/2
217
33/47

6/9
3/4
4/6
517

2/6
5/7
3/4
419
32/53

Arbitre 2

100%
80%

100%
80%
33%

86%
100%
50%
100%
29%
70%

67%
75%
67%
71%

0%

33%
71%
75%
44%
60%

14/36
2/12

16 /48

1/4

7137

8/41

Chami Miloud

39%
17%

33%

25%

19%

20%

32

1
1
1
2 3

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



